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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01511028B

2. Data e Regjistrimit 11/03/2020
3. Emri i Subjektit GOLD INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE ZK.8270, Nr.Pasurie 3/16+1-N1, 
Siperfaqe Totale 156.2 m2, Vol.49, Fq.46, Rruga 
"Deshmoret e 4 Shkurtit", Tirane 
1.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti financiar lidhet rreptesisht me arin e paster te 

investimeve ne formen e tregtise fizike, si dhe ne formen 
financiare permes leshimit te certifikatave financiare per arin 
fizik dhe menaxhimin e instrumenteve te strukturuar 
financiar me kompleksitet te larte. Gjithashtu, kompania do 
te kryeje operacione huazimi, plane akumulimi dhe 
transaksione te tjera financiare ne lidhje me arin e 
investimeve ne perputhje me legjislacionin aktual dhe 
ndryshimet dhe dispozitat e mepasshme te bankes se shtetit 
sovran. Aktiviteti i perdorimit te kapitalit, investimi ne ar, 
mbledhja e kursimeve, dhenia e kredise dhe ofrimi i 
sherbimeve te lidhura, institucioni i pagesave perfshire 
pagesen dhe leshimin e kartave te pageses. Te gjitha keto, ne 
perputhje me dispozitat dhe sanksionet e dekreteve te 
lartpermendura per kryerjen e veprimtarive financiare me 
publikun. Tregtia, shitja me shumice dhe pakice, eksporti 
dhe importi, madje edhe ne formen e certifikatave, te Arit te 
Investimeve, ne formen e shufrave, perfshire Good Delivery, 
monedhat, shenjat, pllaka, etj, si dhe Materiali i arte per 
perdorim industrial, sic kerkohet dhe rregullohet me ligjin e 
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references. Blerja dhe shkrirja e objekteve te cmuara te 
perdorura dhe / ose te demtuara dhe / ose metaleve te 
demtuara, dhe shitja pasuese e arit ose metali tjeter i cmuar i 
marre ne kete menyre, ne cilindo nga format ne perdorim. 
Blerje dhe shitje nga publiku, si dhe nga operatore te tjere ne 
sektorin e arit dhe metaleve te tjera te cmuara nga 
argjendarite, perberesit elektronike dhe nga instrumentet 
mjekesore dhe diagnostikuese dhe nga materiali dentar, si ne 
kushte te reja ashtu edhe ne perdorime, si ne kushte te skrap 
dhe mbeturina dhe keshtu ne pergjithesi dhe vecanerisht ne 
veprimtarine e blerjes se arit si ne Shqiperi ashtu edhe jashte 
saj, perfshire importin dhe eksportin e arit dhe sendeve te 
cmuara ne pergjithesi dhe ne specie. Ushtrimi i tregtise me 
shumice dhe / ose shitjes me pakice te ndonje metali tjeter te 
cmuar, madje edhe gure te cmuar, stoli dhe / ose objekte 
oresh. Te tilla si, por pa u kufizuar ne, Argjend, Platinum, 
Palladio, Rodium, Baker, Diamante, Gure me ngjyra, Ora, 
etj. Perpunimi, shnderrimi, rafinimi dhe prodhimi i metaleve 
te cmuar dhe gureve te cmuar dhe, ne vecanti, i Arit te 
Investimeve ne formen e shufrave, perfshire Good Delivery, 
monedhat, shenjat, pllaka, etj., Si dhe sherbimet perkatese ne 
depozitimin dhe kujdestarine, ne magazinimin e tij ose 
paleve te treta. Hartimi, prodhimi, prodhimi i argjendarise 
dhe punimit te argjendarise se metaleve te cmuar dhe jo te 
cmuar, ne nje nivel industrial dhe artizanal. Aktiviteti i 
kredise se pengut "Banco dei Pegni", ose dhenia e kredise se 
siguruar nga aktivet fizike, te ndermjetesimit monetar te 
institucioneve monetare, pervec bankave qendrore. Krijimi 
dhe administrimi i rrjeteve telekomunikuese per sherbimet 
globale, permes: tregtimi dhe shitja, gjithashtu, ne emer te 
paleve te treta, te te gjitha llojeve te mallrave, sherbimeve, 
mbeshtetjes, konsulences dhe trajnimit, duke perdorur mjete 
informatike, telematic, elektronike, multimedia, ne Internet 
dhe permes te gjitha llojeve te telekomunikacionit: 
transmetimi i zerit, te dhenave, video dhe sherbimeve te tjera 
me vlere te shtuar; Ekzekutimi i sondazheve, hulumtimeve, 
studimeve dhe eksperimenteve mbi depozitat e metaleve te 
cmuar, te zakonshem dhe aleate. Fitimi i pronesise se te 
drejtave minerale te hetimit, kerkimit, shfrytezimit, studimit 
dhe eksperimentimit ne lidhje me metale te cmuara, te 
zakonshme dhe te lidhura. Mbledhja, transporti, administrimi 
dhe trajtimi i mbeturinave per rikuperimin e materialit te 
cmuar te perfshire ne te. Ushtrimi i minierave, trajtimit, 
transformimit dhe veprimtarive te lidhura me metale te 
cmuara, te zakonshme dhe te lidhura, si dhe administrimin e 
koncesioneve minerare ne Shqiperi dhe jashte saj. 



3

GABRIELE CHIAPPETTA10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2021                Deri: 11/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Oneda Kola12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2020                Deri: 09/03/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rigels Andrea14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2021                Deri: 11/06/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët GABRIELECHIAPPETTA
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët NevilaKakeli

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët OnedaKola

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët RigelsAndrea

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
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19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Myslym Shyri'', P.46/1, 
Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 2, ZK 8380, Tiranë. (Italian 
Style Class) 

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gold Invest; Italian Style Class
E-Mail: onedakola@yahoo.it  
Telefon: 0693915877  

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-480972-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646500-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  18.01.2021  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Mimoza Cara , Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659413-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar EALBANIA.xlsx
VERTETIM BILANCI GOLD INVEST.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres E 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8C3FA3-895C-4B90-B67D-20A2E3645EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1758D48-41BD-4320-89CA-97A2E31D4929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252B319C-5FA2-4D05-ADF8-18F820ABB8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252B319C-5FA2-4D05-ADF8-18F820ABB8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797CB165-7EE1-42DF-9D73-3FAEB52A7082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDC9C7A-BD98-4DB4-936C-6613DCAF8A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C6C307-FBBA-4259-BEEF-8AB6FDDB7C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9F32A0-65FF-436C-9FCF-B769F9BE7994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD343920-4243-4C65-9800-44350B0E41D8
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ALBANIA.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707444-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites ligjor Aida Nuri,  date  21.05.2021 .Depozitimi i vendimit, date 21.05.2021 ku 
eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga  1000.0000 
shkon ne   1700000.0000 .  
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "1.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "850.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oneda Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500,00")            u be              ("850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GABRIELE CHIAPPETTA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("500,00")            u be              ("850.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712198-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.06.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ZK.8270, Nr.Pasurie 3/16+1-N1, Sipërfaqe Totale 156.2 m2, Vol.49, Fq.46, Rruga 
''Dëshmorët e 4 Shkurtit'', Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720813-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 09.04.2021, të asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë ku është vendosur: 1- Miratimi i dhurimit të 10% të kuotave të 
ortakut z. GABRIELE CHIAPPETTA dhe 30%  të kuotave të ortakut znj. Oneda Kola që 
zotërojnë në shoqërinë " GOLD INVEST " sh.p.k.  2- Emërimi i z. GABRIELE 
CHIAPPETTA dhe z. Rigels Andrea në pozicionin e administratorëve të shoqërisë. 2- 
Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave me Nr.3074Rep., Nr. 1765 Kol., datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD343920-4243-4C65-9800-44350B0E41D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AEE05B-1B64-4062-8811-6E82376DEE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86480881-3E12-4CC1-AE2F-59353DCCBD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7F3031-5C3B-49DF-AD3A-7260FC1595A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EDF515-3FD7-42EE-9DF3-8EB39914C9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EDF515-3FD7-42EE-9DF3-8EB39914C9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C55E60-1A0E-42B9-A726-6FC05161F13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D933F680-4583-4CDC-AE4F-76FCFFD61F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D933F680-4583-4CDC-AE4F-76FCFFD61F2A
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11.06.2021, ndërmjet palës  dhuruese z. GABRIELE CHIAPPETTA me palën pranuese z. 
Rigels Andrea.  3- Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave me Nr.3076Rep., Nr. 
1767 Kol., datë 11.06.2021, ndërmjet palës  dhuruese znj. Oneda Kola me palën pranuese 
znj. Nevila Kakeli. 4- Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave me Nr.3075Rep., Nr. 
1766 Kol., datë 11.06.2021, ndërmjet palës  dhuruese znj. Oneda Kola me palën pranuese 
z. Rigels Andrea. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "850.000,00"          u be            "425.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rigels Andrea")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "340.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Nevila Kakeli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "340.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("GABRIELE CHIAPPETTA")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "680.000,00
eshte larguar ortaku:            ("GABRIELE CHIAPPETTA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oneda Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("850.000,00")            u be              ("340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oneda Kola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rigels Andrea")                      Nga data 
"11/06/2021             Ne daten "11/06/2026
eshte shtuar administratori:            ("GABRIELE CHIAPPETTA")                      Nga 
data "11/06/2021             Ne daten "11/06/2026

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782701-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  nr.rep.4688., nr.kol.2656., 
date 25.08.2021 per dhurimin e 10% te kuotave te ortakut z.GABRIELE CHIAPPETTA ne 
favor te ortakut z.Rigels Andrea .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rigels Andrea")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("340.000,00")            u be              ("510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rigels Andrea")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("30,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165D87C4-AD6C-4A3F-AFBA-3B63308A4761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6739595-E079-4C80-9777-965691A0DC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194ADD2F-5DCB-4F5D-B8CF-C6608C67D3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194ADD2F-5DCB-4F5D-B8CF-C6608C67D3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E933AF62-D148-4B74-A227-C6AFE5886197
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("GABRIELE CHIAPPETTA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("680.000,00")            u be              ("510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GABRIELE CHIAPPETTA")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822966-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 19.11.2021 per ndryshim Adrese 
Kryesore dhe Shtimin e ermit Tregtar .
Emri Tregtar ishte            ("GOLD INVEST")          u be            ("Gold Invest; Italian 
Style Class")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ZK.8270, Nr.Pasurie 3/16+1-N1, Siperfaqe Totale 156.2 m2, Vol.49, Fq.46, Rruga 
"Deshmoret e 4 Shkurtit", Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, P.46/1, shk. 1, kt. 1, apartamenti 2, ZK 8380,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829511-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.12.2021 ku është vendosur: 
Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Myslym Shyri'', P.46/1, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 2, ZK 8380, Tiranë. 
(Italian Style Class);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ZK.8270, Nr.Pasurie 3/16+1-N1, Sipërfaqe Totale 156.2 m2, Vol.49, Fq.46, Rruga 
''Dëshmorët e 4 Shkurtit'', Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EEDF9A-8624-4484-85DB-6954D23124D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71973CB6-4631-4091-AC5B-AEAB9EAE654C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2956A2-9769-48D1-985B-C781FA2ACA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2956A2-9769-48D1-985B-C781FA2ACA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C75F09A-B73F-4052-9C2F-035B5B47B62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78623711-BC20-4C23-9DA5-0688E9CE7741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C346A7-DABB-44C5-AE0C-607F2E6A6D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C346A7-DABB-44C5-AE0C-607F2E6A6D65
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7252EE57-778B-4680-951B-15CAFA7C68BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7252EE57-778B-4680-951B-15CAFA7C68BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5C3A7E-A676-410C-B19B-C12019843CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D22EC44-256C-4BB9-86E4-C5693B067DBD

